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Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspecifikation

PUR BREBIS A L'HUILE DE ROMARIN 3KG
PURE SCHAPEN MET ROZEMARIJNOLIE 3KG

SCHAFSKÄSE MIT ROSMARINÖL 3KG

04069086

3 Kg

0 %

ES

BREBIS-SCHAPEN-SCHAF

94003Article / Artikel :

Catégorie :

Code douanier / Intrastat-code : 

Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht :

Matière grasse / Vetgehalte / Fett :

Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland :

Kaastype :

Käsesorte :

Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / Nährwerte Pour 100 g / Per 100 g

Energie / Energiewaarde / Brennwert 1959 kJ / 473 kcal

Graisses / Vetten / Fett 41g

- dont acides gras saturés / - waarvan verzadigd vet  / - davon gesättigte Fettsäuren 29g

Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat 1g

- dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker <0.5g

Protéines / Eiwitten / Eiweiß 25g

Sel / Zout / Salz 1.6g

Ingrédients / Ingrediënten / Zutaten Valeurs / Doelwit / Ziel Origine/Oorspr./Herkunft

Lait pasteurisé de brebis / Gepasteuriseerde schapenmelk / Pasteurisierter Schafsmilch

Crème d'huile d'olive extra vierge au romarin / Extra vierge olijfoliecrème met rozemarijn /
Natives Olivenöl extra mit Rosmarin :

2%

- huile d'olive extra vierge / extra vierge olijfolie / natives Olivenöl extra 70%

- eau / water / wasser

- romarin / rozemarijn / rosmarin

- gomme xanthane / xanthaangom / Xanthan (E415)

- huile essentielle de romarin / rozemarijn etherische olie / ätherisches Rosmarinöl

Sel / Zout / Salz

Présure / Stremsel / Lab

Ferments lactiques / Melkzuurbacteriën / Milchsäurekulturen

Allergènes / Allergenen / Allergene Valeurs / Doelwit / Ziel

Lactose / Lactose / Laktose

Protéine de lait / Melkeiwit / Milchprotein

Caractéristiques organoleptiques / typische organoleptische Evaluation /evaluatie/wertung

Croûte / Korst / Kruste Non comestible / niet eetbaar /  ungenießbar

Code à Barre / Barcode / Strichcode

Typ

Type

TypeHauteur

Hoogte

Höhe (cm)

LargeurLongueur

Lengte

LängeVerpackung

Verpakking

Conditionnement

Breedte

Breite Strichcode

Barcode

Code à Barre

*94003-PCE*
*94003-PCE*

PCE 1 PCE 94003-PCE

)dC7@B2|TUYRYuGTIN13PCE 1 PCE 8437022459295

*94003-CAR*
*94003-CAR*

CAR / KAR 2 PCE 94003-CAR
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PUR BREBIS A L'HUILE DE ROMARIN 3KG
PURE SCHAPEN MET ROZEMARIJNOLIE 3KG

SCHAFSKÄSE MIT ROSMARINÖL 3KG
Caractéristiques organoleptiques / typische organoleptische Evaluation /evaluatie/wertung

Odeur / Geur / Geruch Arôme doux caractéristique des fromages peu affinés /
Milde smaak die kenmerkend is voor licht gerijpte kazen /
Mildes Aroma, das für wenig gereiften Käse
charakteristisch ist

Goût / Smaak / Geschmack Goût et intensité moyens à faibles / Gemiddelde tot
zwakke smaak en intensiteit / Geschmack und Intensität
mittel bis schwach

Texture / Consistentie / Textur Crémeuse en bouche / Romig in de mond / Cremig im
Mund

Spécifications microbio. / Microbiologische sp. / Mikrobiologische Sp. Cible / Doel / Ziel (UFC/g) Maximum (UFC/g)

<1000 ufc/gStaphylococcus aureus <100 ufc/g

Listeria monocytogenes non détecté/25g

Salmonella

<1000 ufc/gEscherichia coli <100 ufc/g

Température / Temperatuur / Temperatur Valeurs / Doelwit / Ziel

- de conservation / bewaartemperatur / Lagertemperatur Entre +2°C et + 8°C

Déclaration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration

Exempt / Vrijgesteld / Befreit

Ionisation / Ionisatie / Ionisation

Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

Par la présente, nous confirmons également que nos produits sont conformes à toutes les législations belges et européennes qui les concernent.

Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen betrekken.

Hiermit bestätigen wir, dass unsere Produkte auch für alle belgischen und europäischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.
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